
5 soverom Forretningseiendom til salgs i La Espina (Salas), Asturias

Vandrerhjem på Camino de Santiago
Et stort og veletablert vandrerhjem eller albergue til salgs, beliggende på Camino de Primitivo som går fra Oviedo til
Santiago de Compostela i Galicia. Vandrerhjemmet ligger rett ved caminoen uten behov for omkjøring. Det er en
veletablert virksomhet og har regelmessig handel fra de tusenvis av pilegrimer som passerer langs denne ruten hvert
år.

Vandrerhjem
Når du kommer inn på vandrerhjemmet, er resepsjonen ved siden av trappen, og det er en nyttig benk i gangen for å
legge fra deg støvlene. Til venstre for resepsjonen i første etasje er det en veldig stor spisestue med to store bord og
mange stoler for måltider, samt et avslapningsområde med forskjellige sofaer og komfortable stoler og massevis av
bøker å lese på. bokhyller. Det er også et kjøleskap i spisestuen som kun er til bruk for pilegrimen og kaffe- og tekoker.
Bak spisestuen er det to private dusjer og toaletter og to servanter. Det er rikelig med varmt vann tilgjengelig og
oppvarming, men ingen vaskemaskin.
Vandrerhjemmet har plass til opptil 18 personer per natt. Det er tre soverom i sovesal med køyesenger, som kan sove
opptil 16 personer pluss et individuelt rom med dobbeltseng for to personer. Det dobbelte soverommet er ideelt for
alle som ønsker å sove i et privat rom for natten i stedet for en sovesal. I tillegg er det i andre etasje et stort chill out-
rom hvor pilegrimene kan slappe av og møtes, dele sine erfaringer og nyte en god samtale. Det er et bad med dusj,
toalett og servant i første etasje hvor soverommene er plassert.

Eiers overnatting
I tillegg er det et annet stort soverom tilgjengelig for eierne som ikke brukes av pilegrimene pluss et separat, privat bad
med badekar, dusj, toalett og servant. Det store og fullt utstyrte kjøkkenet er foreløpig ikke tilgjengelig for pilegrimen,
men det er opp til den som kjøper og driver vandrerhjemmet om de ønsker å holde kjøkkenet privat. Til slutt er det en
veldig stor garasje festet til siden av eiendommen som kan nås fra utsiden eller via spisestuen i første etasje. Det er
god plass i garasjen til to biler, verkstedplass, hyller, benker etc. Hagen foran eiendommen er et offentlig rom og
følger ikke med huset.
Huset kan kjøpes som det er, med en etablert virksomhet i gang med stort inntektspotensial, eller det kan brukes
privat som familiebolig. Virksomhetslisensene er fortsatt gjeldende, så virksomheten trengte ikke å stoppe mens disse
ble oppnådd. For tiden drives virksomheten av et par som leier eiendommen og de har til hensikt å bli og drive
virksomheten til oktober 2025, selv om dette er omsettelig, men det må kanskje vurderes når du planlegger å flytte til
Spania for å overta huset og virksomheten.

Tjenester
Det er flere barer og restauranter i byen Espina samt dagligvarebutikker, slaktere, bakere, apotek og banker med

  5 soverom   3 bad   307m² Bygg størrelse

210.000€
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